
外寸

UDトラックス SKG-MK38C アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11073
UDトラックス

中型

平成23年09月

MK38C-00***

7,990Kg

GH5

215

軽油

抹消

コンドル

アルミウィング／幌ウィング

SKG-MK38C

2,400Kg

590,000Km

6速MT

4.67L

2人

12,790円

日本フルハーフ

L x W x H L623cm x W241cm x H242cm

平成23年式 UDトラックス コンドル 中型アルミウィング 格納PG付、6200ワイド、後輪エアサ

ス仕様車になります。 バックアイカメラ装着しております。  《上物》 メーカー：日本フルハー

フ 門枠㎝：W228×H230 床面：木 ラッシングレール：2段  《コンビゲート》 メーカー：極東

開発工業 寸法：L139×W241 リモコン付  ローンリース承っております。  試乗現車確認行って

おります。 お気軽にお問合せください。


